1% EDIZIONE

.

S—
.
.

L

o

o
_

R
G

i

i
i

s

s
-

.

.
.

.
=

-

i

7

o

S

L

St

L

e
e

v
.

.

//
.

-
.

.

.
.
o

7

o
-

i ;/)/';

%”

B SRR

7
.

i

.

.

.
/;'://:j

.

u////,”w%)

e

7
.

.

.
o

L

-
L
= e
a /////w

L

L

f
,//M

e

-

RS
i
S
S

.

7

-
.
2

.
.

7
.
L

.

Y
.

T

.
’é
o

.

.
-
é

i

.

E
L

I

.

S

o
.

g
.
o

-

o

_

/

.

.

i
.

7

-

o

//






AVVERTENZE PER LA CONSULTAZIONE DEL CATALOGO

Norme per le ordinazioni

Nelle ordinazioni di particolari di ricambio specificare:

— Modello della macchina;

— Numero di matricola della macchina (specificare sempre il Nr. Matricola completo stampigliato sulla targhetta di identificazione;
— Quantita ed esatto numero di ordinazione del particolare richiesto;

— Mezzo di spedizione richiesto.

Ricerca delle parti di ricambio
Si effettua consultando le tavole del catalogo sulle quali sono riportati il numero di ordinazione, denominazione e quantita di ogni particolare raffigurato.
La validita della tavola viene sempre riportata nella rappresentazione grafica a fianco della propria denominazione.

La validita di un nr. codice per determinati modelli o versioni della macchina & specificata nella colonna "denominazione e validita” di ogni elenco parti
di ricambio.

| nr. di codice con denominazione senza alcuna specifica si intendono validi per tutti i modelli della serie.
Per I'ordinazione di alcuni particolari occorrera inoltre specificare quanto richiesto dalle note a fondo pagina e dalle sigle a fianco riportate.

Le parti di ricambio dei gruppi non costruiti dalla "A. CARRARO” (motore, pompa ad ingranaggi, sollevatore, idroguida, ecc.) si devono ricercare nel
catalogo del proprio costruttore.

Modifiche
I numero di ordinazione di particolari modificati nel corso della produzione & sempre contraddistinto dal numero della modifica che lo interessa.

La validita per nr. di matricola e le norme di ricambio per ogni particolare modificato, vengono riportati nell’apposita tabella a fine pagina di ogni elenco
parti di ricambio, oppure nella denominazione del particolare stesso.

Aggiornamento del catalogo

Verra effettuato con I'invio dei moduli "Modifiche” con i quali si dovranno tenere costantemente aggiornate le tavole del catalogo riportando la descrizione
della modifica nella tabella finale e nell’elenco dei particolari di ogni tavola interessata.

Le modifiche verranno descritte seguendo le indicazioni riportate nel paragrafo che segue.

Quando sara necessario, verranno inoltre spedite tavole complete da sostituire od aggiungere a quelle gia esistenti.



Indicazioni ed abbreviazioni riportate nella tabella modifiche:

Abbreviazioni usate nel catalogo

Il particolare 6 190 506 & stato sostituito dal particolare 6 190 531,
ma viene ancora fornito di ricambio.

Il particolare 4 7011 037 & stato sostituito: ad esaurimento scorte
verra sempre fornito di ricambio il particolare 4 7011 038. Esaurire
le scorte per i trattori con telaio fino a matr. nr. 16-00102.

Il particolare 3 5020 006 & stato sostituito.
Fornire sempre di ricambio il nuovo particolare 3 5020 008.

Il particolare 6 071 004, ad esaurimento scorte, non verra pit fornito
come ricambio, perché sostituito dalle parti 6 071 021 e 6 071 082
che comportano anche I'eliminazione del particolare 6 071 105.

TABELLA MODIFICHE

modif. codice fino a codice post. modifica da matr.

nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.

3 6 190 506 16-00092 6 190 531 16-00093

10 A 7041037 16-00102 47011 038 16-00103

57 35620606 3 5020 008

i (6 071 021 + 6 071 082) y
101 6 071 004 16-00206 (= 6 071 105) 16-00207

dx. = destro/a — sx. = sinistro/a — ant. = anteriore — post. = posteriore (rispetto al conducente e al’avanzamento del trattore)

P.T.O. = presa di potenza — st. = standard — a r. = a richiesta

Z 16 = ingranaggio con 16 denti — Z 15/25 = coppia ingranaggio tra Z 15 e Z 25



INDICE DEI SOTTOGRUPPI

A

A1 -10
B

B1-10
B2 - 10
B2 - 20
B2 - 30
B3-10
B4 -10
B4 - 20
B5-10
BS5 - 20
B6 - 10
B7 -10
C

C1-10
C1-20
C3-10
C4-10
C5-10
C5-20
C6 - 10
C6 - 20
C7-10
C7-20

Motore
Applicazione motore

Autotelaio e Trasmissioni

Scatola e trasmissone anteriore

Corpo e trasmissione centrale (Bitrac HS)
Corpo e trasmissione centrale (Tigre HS)
Corpo e trasmissione motore idrostatico
Scatola e trasmissione cambio posteriore
Ponte anteriore (Bitrac HS)

Ponte anteriore (Tigre HS)

Ponte posteriore (Bitrac HS)

Ponte posteriore (Tigre HS)

Differenziale

Ruote

Comandi

Frizione - comando disinnesto frizione (Bitrac HS)
Frizione - comando disinnesto frizione (Tigre HS)

Comandi cambio e P.T.O.
Comando acceleratore e arresto motore

Comandi bloccaggio differenziale e disinnesto trazione anteriore
Comando bloccaggio differenziale posteriore

Freni - comando freni (Bitrac HS)
Freni - comando freni (Tigre HS)
Sterzo idraulico (Bitrac HS)
Sterzo idraulico (Tigre HS)



D
D1 -10
- D2-10
D2 - 20
D3 - 10
D5 - 10
E

E1-10
E2 -10
E3-10
E4 - 10
F

F1-10
F2 - 10
F3-10

F4 - 10

Organi sussidiari
Dispositivo attacco attrezzi
Sollevatore (Bitrac HS)
Sollevatore (Tigre HS)
Impianto idraulico motore

Telaio di sicurezza

Carrozzeria

Cofanatura

Serbatoio

Parafanghi anteriori e posteriori
Sedile

Impianto elettrico

Impianto elettrico anteriore
Impianto elettrico centrale
Impianto elettrico posteriore
Strumentazione






Ric. 16 | Tav. A1 - 10 APPLICAZIONE MOTORE Foglio nr. { |——22mair. 16 - 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 3 5006 024 1 SUPPORTO 46 6 191 522 VITE M 10 x 30 UNI 5739
2 6 205 543 6 RONDELLA @ 8 UNI 6592
3 6 206 529 7 RONDELLA GROWER @ 8
4 4 6977 006 5 DADO M 8 UNI 5588
5 47908 011 1 TAPPO
6 9 90 0001 1 TUBO TRASPARENTE
7 6191 628 6 VITE M 6 x 16 UNI 5739
8 6 205 542 6 RONDELLA @ 6 UNI 6592
9 37912 017 1 PROTEZIONE -
10 47921 003 1 RADIATORE ACQUA B o
11 6194 515 2 VITE M 10 x 30 UNI 5933 |
12 6 206 502 2 RONDELLA GROWER @ 10 -
13 6 197 522 2 'DADO M 10 UNI 5587
14 6 191 632 3 VITE M 8 x 16 UNI 5739 T
15 47912 006 2 ESTENBLOC o
16 3 4904 013 1 SUPPORTO
17 6 206 502 1 RONDELLA GROWER @ 10
18 47921 008 1 CONVOGLIATORE T
19 4 6626 007 1 MANICOTTO
20 6212513 4 FASCETTA 38 x 50 x 12,2 N
21 4 6626 006 1 MANICOTTO
22 6 197 557 2 DADO M 10 UNI 5587 D
23 6 206 527 2 RONDELLA GROWER @ 10
24 3 4605 005 1 MARMITTA
3 4605 015 1 MARMITTA (SCARICO VERSO L'ALTO)
25 6 205 543 1 RONDELLA @ 8 UNI 6592 - ] 1T ’
26 6 206 529 1 RONDELLA GROWER O 8
27 6191616 | 1 VITE M8 x 12 UNI 5739
28 3 4909 128 1 STAFFA * PARTICOLARE FORNIBILE A m.
29 6212 517 2 FASCETTA 50 x 65 x 12,2
30 4 6627 001 1 TUBO e
a7 6 220 021 p FELTRO tabella modifiche
32 3 5021 001 1 SUPPORTO modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
33 6 174 539 1 INDICATORE DI INTASAMENTO nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
34 6 155 539 1 CARTUGCIA
[ 35 | 6155542 1 COPERGHIO
36 6 193 523 1 VITE AD ALETTE M 8 x 25 UNI 5449 B S
37 6 199 506 1 DADO AD ALETTE M 8
38 6 155 532 1 VALVOLA .
39 6 079 552 1 GUARNIZIONE - B
40 6 199 501 2 DADO AD ALETTE M 6 UNI 5448 ’
41 6 179 050 2 TIRANTE ’
42 2 4504 002 1 FILTRO COMPLETO
43 3 4904 047 1 SUPPORTO
44 6 206 502 2 RONDELLA GROWER @ 10
45 6 191 507 2 VITE M 10 x 20 UNI 5739




242

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

APPLICAZIONE MOTORE

TAV. A1 -10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B1 - 10 SCATOLA E TRASMISSIONE ANTERIORI Foglio nr. 1 f———mt 2022000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 207 506 ar. ANELLO PS 25 - 35 - 0,2 DIN 988
6 207 507 | ar. ANELLO PS 25 - 35 - 0,3 DIN 988 |
- 6 207 508 ar. ANELLO PS 25 - 35 - 0,5 DIN 988 L
6 207 509 ar. ANELLO PS 25 - 35 - 1,0 DIN 988
2 6 065 526 1 CUSCINETTO 6 202 - 2 RS
3 6 080 585 ANELLO D’ARRESTO JW 40
| 4 Tav. C1-10
5 6 077 549 1 ANELLO DI TENUTA SM 2035 7
6 6 191 520 5 VITE M 10 x 40 UNI 5737
7 6 203 539 1 TAPPO CON SFIATOM 22 x 1,5
8 6 206 502 6 RONDELLA GROWER @ 10
9 6 197 522 5 DADO M 10 UNI 5587 |
10 6 191 609 1 VITE M 10 x 12 UNI 5739
11 6 205 509 1 RONDELLA @ 10 IN RAME
12 6213 610 1 ADESIVO “LIVELLO OLIO”
13 3 3003 006 1 SCATOLA ANTERIORE
14 6 191 522 1 VITE M 10 x 30 UNI 5739
15 6 080 574 1 ANELLO D’ARRESTO @ 67 DIN 471
16 4 042 033 1 COPPIA CONICA Z 8 / 39
17 6 065 543 1 CUSCINETTO 4205
18 6 080 513 1 ANELLO D’ARRESTO @ 52 DIN 472
19 6 078 544 1 ANELLO OR 4262
20 6 029 049 1 DISTANZIALE
21 6 065 511 1 CUSCINETTO 6205
22 6 080 515 1 ANELLO D’ARRESTO @ 25 x 2 SD DIN 471
23 6 077 522 1 ANELLO DI TENUTA SM 25527
24 6 074 013 1 BRONZINA
25 6 026 050 1 ALBERO PRIMARIO i
26 6 080 568 1 ANELLO D’ARRESTO @ 20 x 1,75 SD DIN 471
27 | 6065542 1 CUSCINETTO 6004
28 6080573 1 ANELLO D’ARRESTO @ 42 DIN 472 .
29 6 077 550 1 ANELLO DI TENUTA SMIM 2042 10 tabella modifiche
30 6012 013 1 FLANGIA SNODO modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
31 5 242 002 1 BUSTA GUARNIZIONI nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




|

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

SCATOLA E TRASMISSIONE ANTERIORE

TAV.B1 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B2 - 10 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 f———ot 10 2000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
[ 1 3 3004 004 1 CORPO CENTRALE
2 6 206 502 16 RONDELLA GROWER @ 10
3 6 191 522 3 VITE M 10 x 30 UNI 5739
4 6 191 534 13 VITE M 10 x 25 UNI 5739
5 32201017 1 DISTANZIALE SUPERIORE N
6 6 040 046 1 DISTANZIALE SUPERIORE ) 7’7
7 6 209 001 2 MOLLA
8 6 040 044 4 BUSSOLA
9 6 040 045 2 BUSSOLA - B
10 6080 617 2 ANELLO D’ARRESTO @ 36 DIN 472 o | B
1 6 080 568 4 ANELLO D’ARRESTO @ 20
BE 6 036 041 1 PROLUNGA SUPERIORE
13 6 080 515 4 ANELLO D’ARRESTO @ 25
14 6 040 047 2 DISTANZIALE INFERIORE T B S
15 6 209 002 2 MOLLA -
16 6 040 043 4 BUSSOLA } o
17 6 080 617 2 ANELLO D’ARRESTO @ 36 DIN 472 R
18 6 040 045 2 BUSSOLA ) )
19 6 036 038 1 PROLUNGA INFERIORE ]
20 5 136 029 1 PEDANA ]
21 6 206 502 4 RONDELLA GROWER @ 10 B
22 6 197 522 4 DADO M 10 UNI 5587 o
23 6014 051 2 RINFORZO ] ]
24 33115 001 1 COPERCHIO
| 25 | 6205543 4 RONDELLA @ 8 UNI 6592
26 6 206 529 4 RONDELLA GROWER @ 8 -
27 6191632 4 VITE M 8 x 16 UNI 5739 o
- tabella modifiche
modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE

TAV. B2 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B2 - 20 CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE Foglio nr. 1 et 1022000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5014 041 1 CORPO ANT.
2 6 074 528 2 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE MB 1815
.3 6 191 630 4 VITE M 8 x 20 UNI 5739
4 6 080 518 6 ANELLO D’ARRESTO @ 18 DIN 471
5 6 004 001 3 SPINOTTO INCERNIERAMENTO
6 6 206 502 16 RONDELLA GROWER @ 10
7 6 191 534 12 VITE M 10 x 25 UNI 5739
8 6 198 503 4 DADO M 8 UNI 7473
9 6 205 547 4 RONDELLA @ 8 x 24 UNI 6593
10 37912 001 2 PROTEZIONE
11 6 191 001 1 VITE
12 6 004 004 2 RALLA
13 6 206 501 4 RONDELLA GROWER @ 8
14 6 191 504 4 VITE M 8 x 20 UNI 5739
15 6 080 510 1 ANELLO D’ARRESTO @ 25 DIN 471
16 32018 009 1 PROLUNGA INFERIORE
17 6 065 548 1 CUSCINETTO 25 x 47 x 12 6005 2 RS
18 3 4904 004 1 SUPPORTO
19 6 014 051 4 RINFORZO
20 3 4303 002 1 PEDANA
21 6 197 522 4 DADO M 10 UNI 5587
22 6 074 010 1 BOCCOLA
23 6 040 035 1 BUSSOLA
24 6 198 509 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 7473
25 6 196 524 5 GRANO M 8 x 10 UNI 5923
26 4 2304 002 1 ALBERO SUP. COMPLETO
27 6 037 510 2 CROCIERA
28 6 080 508 8 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 472
29 4 2304 003 1 ALBERO INF. COMPLETO
30 6 037 511 2 CROCIERA
31 6 080 596 8 ANELLO D’ARRESTO @ 24 DIN 472 ags
32 3 3004 003 1 CORPO POST. tabella modifiche
33 3 4913 001 1 PROTEZIONE modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
34 6 206 501 4 RONDELLA GROWER @ 8 nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
35 6 191 632 4 VITE M 8 x 16 UNI 5739




RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS

CORPO E TRASMISSIONE CENTRALE

TAV. B2 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B2 - 30 CORPO E TRASMISSIONE MOTORE IDROSTATICO Foglio nr. 1 f———met 18- 2000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 080 573 2 ANELLO D’ARRESTO @ 42 DIN 472 41 40107 034 1 MANICOTTO ] *
2 6 080 502 4 ANELLO D’ARRESTO @ 20 DIN 471 42 47215 086 1 ANELLO OR 3193 (@)
3| 6065542 | 1 - CUSCINETTO 6004 - 43 | 40107035 1 SPESSORE P.C. |
4 4 0107 001 1 ALBERO G 40107 036 1 | AssIEME GEROTOR
A | 40107002 | 1 ASS. CORPO POMPA 44 ASS. G. 1 ROTORE ESTERNO *
5 40107 003 1 CORPO POMPA * || 45 ASS. G. 1 ROTORE INTERNO *
6 4 7020 031 2 ANELLO D’ARRESTO @ 38 DIN 472 | 46 | 6083526 4 SPINA ELASTICA 5 x 12
7 4 0107 004 1 COPERCHIETTO LATERALE 47 40107 037 1 CORPO MOTORE
8 47215 075 2 ANELLO OR 3125 (@) 48 40107 038 1 ALBERO
9 40107 005 2 BOCCOLA BRONZO 49 40107 039 1 CHIAVETTA
10 40107 006 1 PIATTO OSCILLANTE (b) 50 6 065 542 2 CUSCINETTO 6004
11 47215016 1 | ANELLO OR 2062 - (a-b) || 51 40107 040 1 SPESSORE
12 4 0107 007 1 | COPERCHIETTO LAT. FOR || 52 47216 003 1 ANELLO DI TENUTA SL 20 - 42 - 7 (@)
B 40107 008 1 ASS. GRUPPO ROTANTE PV ] s 47024 018 1 ANELLO D’ARRESTO INA BR 26 )
13 4 0107 009 9 PISTONE POMPA 54 47207005 [ 1 ANELLO DI TENUTA INA SD 20 - 26 - 04 @ |
14 40107 010 2 DISCO GUIDA PISTONI || 55 47138 002 1 CUSCINETTO INA HK 2016 |
15 40107 011 2 | | PERNO SFERICO 3 56 40107 041 1 ALBERO B
16 | 40107012 2 BOCCOLA PORTA PISTONI [ 57 | 47215115 1 ANELLO OR 3625 (@ |
17 | 40107013 2 ANELLO DI RITEGNO * 58 6 206 529 7 RONDELLA GROWER @ 8
18 | 40107014 6 | PERNO DI SPINTA - * || 59 6191 570 1 VITE M 8 x 65 UNI 5737 ]
19 40107 015 4 | | sPeEssoRre * 60 4 6901 050 2 VITE M 8 x 70 UNI 5737 |
20 40107 016 2 MOLLA o o * 61 4 6901 054 4 VITE M 8 x 100 UNI 5737
21 47020 014 2 ANELLO D’ARRESTO @ 21 DIN 472 * H 40107 042 1 ASS. VALVOLA B.P.
22 | 40107017 | 1 GUARNIZIONE @ || 62 | 47215056 1 ANELLO OR 3050 7 (@-c)
23 40107018 | 2 VALVOLA ALTA PRESSIONE 63 47216 004 1 ANELLO OR 19,18 x 2,46 PARKER 3 - 910 (@ac) |
24 40107 019 2 MOLLA B | 64 40107 043 1 CORPO VALVOLA B.P. ©) *
25 47216 001 2 ANELLO OR 21,92 x 2,95 PARKER 3 - 911 (@) 65 40107 044 1| OTTURATORE o
26 | 40107020 2 TAPPO 66 40107 045 1 MOLLA 7
c 40107 021 1 ASS. PIATTO DISTRIBUTORE 67 47216 005 1 ANELLO OR 11,89 x 1,98 PARKER 3 - 906 @ |
27 47138 001 1 CUSCINETTO INA HK 2520 68 4 0107 046 q TAPPO
28 4 0107 022 7 | TAPPO (a) PARTICOLARI INCLUSI NEL KIT P/N 59/620
29 | 40107023 | 7 RONDELLA RAME (b) PARTICOLARI INCLUSI NEL KIT P/N 59/217
30 4 0107 024 1 PIATTO DISTRIBUTORE % | (c) PARTICOLARI INCLUSI NEL KIT P/N 59/189
D 40107 025 2 ASS. VALVOLA DI RITEGNO | * PARTICOLARI NON DISPONIBILI
31 40107 026 2 PERNO * |
32 40107 027 2 SFERA e
| 33 | 40107 028 2 | CORPO VALVOLA DI RITEGNO tabella modifiche
34 6 078 538 2 ANELLO OR 114 (@) |modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
35 47216 002 2 ANELLO ANTIESTRUSIONE H = 1,35 PARKER 8 - 013 (a) nr. nr. | antemodifica | matr. nr. e norme di ricambio nr.
E | 40107029 | 1 ASS. GRUPPO ROTANTE MF )
36 40107030 | 9 | PISTONE MOTORE 7
37 | 40107031 | 1 PIATTO DI SCORRIMENTO
38 40107 032 1 PIATTO INCLINATO ] |
39 4 2023 005 3 SPINA CILINDRICA 5 x 12 UNI 1707 B i
F 4 0107 033 1 ASSIEME MANICOTTO
40 47024 017 1 ANELLO D’ARRESTO INA BR 13 * ’




oo

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

CORPO E TRASMISSIONE MOTORE IDROSTATICO

TAV. B2 - 30

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B3 - 10 SCATOLA E TRASMISSIONE CAMBIO POST. Foglio nr. 1 [ L1220,
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 3 3103 001 1 COPERCHIO 46 47136 196 2 GABBIA A RULLI 30 x 35 x 13
2 47210 004 1 ANELLO DI TENUTA 20 -35-7 47 6 066 501 1 CUSCINETTO 35 x 72 x 27 3207
3 4 7027 069 1 SPINA ELASTICA @ 6 x 14 48 22110 001 1 COPPIA CONICA
4 3 2202 007 2 BUSSOLA 49 6 034 502 1 DISTANZIALE AS 25 x 42 x 1
5 6 080 556 2 ANELLO D’ARRESTO @ 17 DIN 472
6 6 077 508 2 ANELLO DI TENUTA 25 - 47 - 7
7 6 191 528 4 VITE M 10 x 50 UNI 5737
6 191 522 2 VITE M 10 x 30 UNI 5739
8 6 206 519 6 RONDELLA GROWER @ 10
9 6 034 048 2 BUSSOLA
10 6 080 515 2 ANELLO D’ARRESTO 25 - 2 - 06
11 47109 010 1 CUSCINETTO 25 x 62 x 25,4 3305
12 6 205 501 1 RONDELLA @ 8 UNI 6592
13 6 206 504 1 RONDELLA GROWER @ 8
14 6 191 515 1 VITE M 8 x 16 UNI 5739
15 3 2004 005 1 PIGNONE P.T.O.
16 6 067 518 1 CUSCINETTO 20 x 52 x 16 NJ 304
17 32201 010 1 DISTANZIALE
18 6 191 506 2 VITE M 10 x 60 UNI 5737
19 3 3003 001 1 SCATOLA CAMBIO
20 6 203 539 1 TAPPO
21 6 205 509 1 RONDELLA @ 10 IN RAME
22 6 191 609 1 VITEM 10 x 12 UNI 5739
23 6213 610 1 ADESIVO “LIVELLO OLIO”
24 6 203 504 1 TAPPO CONICO M 14 x 1,5
25 6 034 505 2 DISTANZIALE AS 35 x 52 x 1
26 6 080 507 6 ANELLO D’ARRESTO @ 35 DIN 471
27 6 080 506 3 ANELLO D’ARRESTO @ 62 DIN 472
28 6 077 583 1 ANELLO DI TENUTA 35x 62 x 7
29 6 065 506 2 CUSCINETTO 35 x 62 x 14 6007
30 32002 009 1 ALBERO P.T.O. .
31 32102 016 1 RUOTA CONDOTTA P.T.O. tabella modifiche
32 6 065 503 1 CUSCINETTO 25 x 62 x 17 6305 modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
33 3 2004 004 1 PIGNONE TRAZIONE nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
34 6 080 526 4 ANELLO D’ARRESTO @ 50 DIN 471
35 47136 115 5 GABBIA A RULLI 20 x 26 x 20
36 32101 020 1 RUOTA CONDOTTA Z 23
37 32102 017 1 PIGNONE CONDUTTORE LENTE
38 47024 010 2 ANELLO D’ARRESTO @ 26 x 1,2 SB
39 32101 021 1 RUOTA CONDOTTA P.T.O.
40 32101 019 1 RUOTA CONDOTTA
41 32101 018 1 RUOTA CONDOTTA LENTE
42 32202 013 1 BUSSOLA INNESTO VELOCI
43 3 2202 006 1 BUSSOLA
44 32103 002 1 RUOTA INNESTO L.V.
45 4 7024 009 3 ANELLO D’ARRESTO @ 30 x 1,5 SW




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

SCATOLA E TRASMISSIONE CAMBIO POST.

TAV. B3 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B4 - 10 PONTE ANTERIORE Foglio nr, 1 j——22maw- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 077 555 2 ANELLO DI TENUTA ROLF 365610 RP
2 6 079 008 2 GUARNIZIONE SX E DX (SP. 0,5) * T
6 079 009 1 GUARNIZIONE DX (SP. 0,4) * ]
6079 010 1 GUARNIZIONE DX (SP. 0,3) o
6079 011 1 GUARNIZIONE DX (SP. 0,2) *
3 6 206 502 12 RONDELLA GROWER @ 10
4 6 191 534 12 | VITEM 10 x 25 UNI 5739
5 6 020 012 1 CALOTTA FISSA SX ] -
6 020 010 1 CALOTTA FISSA DX T
6 8 074 011 4 BUSSOLA IN NYLON
7 6 204 501 4 INGRASSATORE DIRITTO M 8 )
8 6 006 002 4 SPINOTTO
9 6 083 529 4 SPINA ELASTICA @ 10 x 60 DIN 7343 -
10 6 065 546 4 CUSCINETTO 6008 2 RS
11 6048 035 2 TERMINALE
12 6 080 563 2 ANELLO D’ARRESTO @ 29 x 2 SD DIN 471
13 6 006 001 2 COPRIMOZZO
14 6 206 530 8 RONDELLA GROWER O 14 )
| 15 6 191 665 8 VITE M 14 x 1,5 UNI 5739 B
16 6 021 026 1 CALOTTA MOBILE SX
6 021 028 1 CALOTTA MOBILE DX
17 Fig. 20 2
| 18 6 051 524 2 CROCIERA B
19 Fig. 20 2
20 5051 001 2 ALBERO CARDANICO
21 6 080 537 4 ANELLO D’ARRESTO @ 27 DIN 472

* FORNIBILE BUSTA GUARNIZIONI 5 242 002 TAV. B1 - 10

tabella modifiche

modif.

fig.
nr.

codice
antemodifica

fino a
matr. nr.

codice postmodifica
e norme di ricambio

da matr.
nr.




TAV. B4 - 10

Fino a matr. nr.

Da matr. nr.
16 - 00001

PONTE ANTERIORE

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS




Ric. 16 | Tav. B4 - 20 PONTE ANTERIORE Foglio nr. 1 ———mat 16 - 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 080 576 2 ANELLO D’ARRESTO @ 40 x 2 SD DIN 471
2 6 079 008 2 GUARNIZIONE SX E DX (SP. 0,5) *
6 079 009 1 GUARNIZIONE DX (SP. 0,4) *
6 079 010 1 GUARNIZIONE DX (SP. 0,3) * i
6 079 011 1 GUARNIZIONE DX (SP. 0,2) *
3 6 206 502 12 RONDELLA GROWER @ 10
4 6 191 534 12 VITE M 10 x 25 UNI 5739
5 3 3210 004 1 SUPPORTO SX
33210 003 1 SUPPORTO DX
6 6 065 535 2 CUSCINETTO 6008
7 6 080 577 2 ANELLO D’ARRESTO @ 68 DIN 472
8 6 077 553 2 ANELLO DI TENUTA BA 456810
9 6 048 033 1 SEMIASSE SX
6 048 034 1 SEMIASSE DX
10 6 089 021 2 TAMBURO
11 6 191 621 8 VITEM 14 x 1,5 x 35 UNI 5740
12 6 206 530 8 RONDELLA GROWER @ 14

* VIENE FORNITA BUSTA GUARNIZIONI 5 242 002 TAV. B1 - 10

tabella modifiche

modif.
nr.

fig.
nr.

codice
antemodifica

fino a
matr. nr.

codice postmodifica
e norme di ricambio

da matr.




RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS

PONTE ANTERIORE

TAV. B4 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B5 - 10 PONTE POSTERIORE Foglio nr. 1 ﬁno"z men 2 o
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 079 008 2 GUARNIZIONE DX E SX (SP. 0,5) * ]
6 079 009 1 GUARNIZIONE SX (SP. 0,4) *
. 6 079 010 1 GUARNIZIONE SX (SP. 0,3) *
6 079 011 1 GUARNIZIONE SX (SP. 0,2) *
2 6 077 555 2 ANELLO DI TENUTA ROLF 365610 RP
3 6 018 034 1 SUPPORTO DX
o 6018 035 1 SUPPORTO SX
4 6 206 502 12 RONDELLA GROWER @ 10
5 6 191 543 12 VITE M 10 x 25 UNI 5739
6 6 080 576 2 ANELLO D’ARRESTO @ 40 x 2 SD DIN 471
7 6065 546 2 CUSCINETTO 6008 2 RS
8 ) 6 080 577 2 ANELLO D’ARRESTO @ 68 DIN 472 |
9 6 048 031 1 SEMIASSE POST. DX
6 048 032 1 SEMIASSE POST. SX
10 6 206 530 8 RONDELLA GROWER @ 14
11 6 191 621 8 VITEM 14 x 1,5 x 35 UNI 5740

* VIENE FORNITA BUSTA GUARNIZIONI 5 242 002 TAV. B1 - 10

tabella modifiche

modif.
nr.

fig. codice
nr. antemodifica

fino a
matr. nr.

codice postmodifica
e norme di ricambio

da matr.
nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS

PONTE POSTERIORE

TAV.B5 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B5 - 20 PONTE POSTERIORE Foglio nr, 1 f——=2mat 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 079 008 2 GUARNIZIONE DX E SX (SP. 0,5) *
6 079 009 1 GUARNIZIONE SX (SP. 0,4) *
6 079 010 1 GUARNIZIONE SX (SP. 0,3)- *
6 079 011 1 GUARNIZIONE SX (SP. 0,2) *
2 6 080 576 2 ANELLO D’ARRESTO @ 40 x 2 SD DIN 471
3 33210 001 1 SUPPORTO DX
33210 002 1 SUPPORTO SX
4 6 206 502 12 RONDELLA GROWER @ 10
5 6 191 534 12 VITE M 10 x 25 UNI 5739
6 6 065 535 2 CUSCINETTO 6008
7 6 080 577 2 ANELLO D’ARRESTO @ 68 DIN 472
8 6 077 553 2 ANELLO DI TENUTA BA 45 68 10
9 6 048 033 1 SEMIASSE DX
6 048 034 1 SEMIASSE SX
10 6 191 621 8 VITEM 14 x 1,5 x 35 UNI 5740
11 6 206 530 8 RONDELLA GROWER @ 14

* VIENE FORNITA BUSTA GUARNIZIONI 5 242 002 TAV. B1 - 10

tabella modifiche

modif.
nr.

fig. codice
nr. antemodifica

fino a
matr. nr.

codice postmodifica da matr.
e norme di ricambio nr.




TAV. B5 - 20

Fino a matr. nr.

Da matr. nr.
16 - 00001

PONTE POSTERIORE

RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS




nr.

nr.

antemodifica

matr. nr.

Ric. 16 | Tav. B6 - 10 DIFFERENZIALE Foglio nr. { |———re-18 - 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 044 008 2 PERNO (DIFFERENZIALE 4 SATELLITI)
2 | 6083515 SPINA ELASTICA @ 6 x 24 UNI 6873
3 6 023 008 1 SCATOLA DIFFERENZIALE
4 6 047 505 2 RALLA PER PLANETARIO e B
5 6 041 038 2 PLANETARIO N
6 6 044 009 1 PERNO (DIFFERENZIALE 2 SATELLIT)
6 044 007 1 PERNO (DIFFERENZIALE 4 SATELLITI)
7 6 041 037 2/4 SATELLITE o
8 6 047 004 2/4 RALLA PER SATELLITE
| 9 | 6045004 1 SUPPORTO (DIFFERENZIALE 4 SATELLITI)
10 6 083 510 3 SPINA ELASTICA @ 5 x 24 UNI 6873 (DIFF. 4 SATELLIT)
11 6 046 003 4 ROSETTA DI SICUREZZA -
12 6 191 603 8 VITE M 10 x 25 UNI 5739 (CLASSE 10.9)
13 6 065 545 2 CUSCINETTO 6011 )
14 6 207 503 ar. ANELLO PS 56 - 70 - 0,1 B e
6 207 504 ar. | ANELLO PS 56 - 70 - 0,2
6 207 505 ar ANELLO PS 56 - 70 - 0,3
15 1 005 008 2 DIFFERENZIALE COMPLETO (2 SATELLITI) B
1 005 009 1 DIFFERENZIALE COMPLETO (4 SATELLITI) o
- tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.

e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

DIFFERENZIALE

TAV.B6 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. B - 10 RUOTE Foglio nr, { |——-rer 18- 0000
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 188 529 4 CAMERA D’ARIA 280/60 x 15 (TRELLEBORG)
6 188 523 4 CAMERA D’ARIA 6,50 x 16” L o
| | 6188511 4 CAMERA D'ARIA 7,50 x 16"
2 6 187 539 4 PNEUMATICO 280/60 x 15,5 4 PR (TRELLEBORG)
6 187 526 4 PNEUMATICO 6,50 x 16” 4 PR
6 187 511 4 PNEUMATICO 7,50 x 16” 4 PR )
N 6 187 558 4 PNEUMATICO 28 x 9,00 x 15 2 PR (GARDEN) -
3 6 191 621 4 VITEM 14 x 1,5 x 35 UNI 5740
4 5185 523 4 CERCHIO (6,50 x 16 - 7,50 x 16) -
5 6 186 001 4 FLANGIA (6,50 x 16 - 7,50 x 16)
K 6 206 530 16 RONDELLA GROWER @ 14 - ]
7 6 197 560 16 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
8 5185 021 4 CERCHIO 280/60 x 15,5 (TRELLEBORG) o
5185 544 4 CERCHIO 28 - 900 x 15" (GARDEN) B
tabella modifiche
modif.} fig. codice fino a codice postmodifica da matr.

nr.

nr.

antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

RUOTE

TAV. B7 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 [ Tav. C1 - 10 FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1 et 10 2000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e vaiidita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5108516 1 DISCO FRIZIONE @ 155
2 5107 511 1 MECCANISMO FRIZIONE @ 160 DBR 260 ]
3 6 206 505 6 RONDELLA GROWER @ 6
4 | 6191521 6 VITE M 6 x 16 UNI 5739 i
5 5 073 504 1 CUSCINETTO REGGISPINTA
6 6 209 539 2 MOLLA B o o
7 6 093 190 1 LEVA )
8 6 205 508 1 RONDELLA @ 6 UNI 6592 |
| 9 6 080 585 1 ANELLO D'ARRESTO JW 40 - B
10 6 085 008 1 MANICOTTO i ’ |
[ 11 6191663 | 1 . | VITE M 6 x 40 UNI 5737
12 6 209 540 1 MOLLA
13 6205548 | 2 RONDELLA @ 6 x 18 x 2 UNI 6593 ]
14 6 089 041 1 RIGA AGGANCIO ] ]
| 15 | 6209 509 1 MOLLA
16 5 105 001 1 MORSETTO
17 6211003 | 1 SOFFIETTO
18 6 094 069 1 TIRANTE ] ]
19 | 6081526 1 COPIGLIA @ 3,2 x 20 UNI 1336 -
20 6 085 029 1 PERNO B
21 6 204 501 2 INGRASSATORE M 8 i
22 5101 048 1 PEDALE ]
23 6198504 | 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474 B
24 6 105 503 1 APPOGGIO GUAINA B [ }
25 6 104 006 1 | FUNE 4 x 49 x 1100 )
26 6 205 508 1 RONDELLA @ 6 UNI 6592 - -
27 6 198 506 1 | pADO M 6 UNI 7473 B
28 6 197 575 2 DADO M 14 x 1,5 UNI 5588
29 6 206 530 2 RONDELLA GROWER @ 14
30 5 085 023 1 SUPPORTO
31 5 100 502 1 REGISTRO e
32 6103 028 1 GUAINA 10 x 710 tabella modifiche
33 6 085 027 1 RIGA o modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
34 6 158 021 1 CAVALOTTO nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
35 6 085 030 1 BUSSOLA
36 5105 504 1 MORSETTO ]
| 37 5101050 | 1 PEDALE B -
38 | 6080530 1 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 471
39 6 095 030 1 NOTTOLINO ] ] - B




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE

TAV. C1 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




da matr. 16 - 00001

Ric. 16| Tav. C1 - 20 FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE Foglio nr. 1 PRp——
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5108 516 1 DISCO D 155
2 5107 511 1 MECCANISMO D 160 DBR 260
-3 6 206 505 6 RONDELLA GROWER @ 6 ]
4 6 191 521 6 VITE M 6 x 16 UNI 5739
5 5073 504 1 CUSCINETTO SPINGIFRIZIONE
6 6 191 663 1 VITE M 6 x 40 UNI 5737 o
7 6 209 540 1 MOLLA |
8 6 093 190 1 LEVA
9 6 205 507 1 RONDELLA @ 6 x 18 x 2 UNI 6593
10 6 209 539 1 MOLLA T
11 6 080 585 1 ANELLO D’ARRESTO JW 40 [
12 6 085 008 1 MANICOTTO L
13 6211003 1 SOFFIETTO
14 5105 511 1 MORSETTO - ]
15 6 104 033 1 FUNE @ 3 x 1200
16 6 209 510 1 MOLLA
| 17 3 5007 005 1 SUPPORTO ]
18 5 100 501 1 REGISTRO
19 6 103 532 1 GUAINA @ 4 x 8 x 1000
20 4 7070 001 1 FASCETTA
21 6 206 529 1 RONDELLA GROWER @ 8
22 6 191 632 1 VITEM 8 x 16 UNI 5739
23 6 191 612 1 VITEM 10 x 35 UNI 5739
24 6 205 541 2 RONDELLA @ 10 UNI 6592
25 3 2405 001 1 PEDALE T
26 6 198 501 1 DADO M 10 UNI 7473
27 6 204 501 1 INGRASSATORE M 8
28 Tav. C6 - 10 1 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 471
— tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




20 21 22

23

13 14 15

24 25 26 27 28

RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS

FRIZIONE - COMANDO DISINNESTO FRIZIONE

TAV. C1 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. C3 - 10 COMANDI CAMBIO E P.T.O. Foglio nr. 1 ﬁno": — 18 - 00007
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 106 510 1 IMPUGNATURA 46 6 076 504 1 SFERA ]
2 3 6951 006 1 LEVA (BITRAC HS) 47 35115 001 1 | | ApEswoLv.
3 6951 004 1 LEVA (TIGRE HS) | 48 6 205 503 1 RONDELLA @ 22 x 30 x 1,5 B
BE 6197 518 1 DADO M 12 UNI 5588 49 6086020 [ 1 BUSSOLA
4 32021010 1 PERNO 50 6086 106 1 LEVA LF.V.
5 | 32201037 1 DISTANZIALE ) 51 6 078 526 1 ANELLO OR 3056
6 32401 014 1 LEVA 52 6 083 527 1 SPINA @ 6 x 28 DIN 7344
7 6 205 546 1 RONDELLA @ 14 UNI 6592
8 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474
9 [ 47920001 1 AMMORTIZZATORE
10 32201 016 1 DISTANZIALE
[ 11 6 206 528 2 RONDELLA GROWER O 6 B
12 6 197 558 2 DADO M 6 UNI 5587 - |
13 6 191 545 1 VITE M 6 x 30 UNI 5739 )
[ 14 6 191 590 1 VITE M 6 x 50 UNI 5737
15 32511 001 1 ASTA
16 6 198 516 2 DADO M 8 UNI 7474 - |
17 6 194 521 1 VITE M 8 x 25 UNI 5933 - -
18 32201015 1 DISTANZIALE
| 19 32401 013 1 LEVA B
[ 20 6 205 543 2 RONDELLA @ 8 UNI 6592 o
21 6 083 527 2 SPINA O 6 x 28 DIN 7344
| 22 6 106 520 1 IMPUGNATURA
23 35116 001 1 ADESIVO P.T.O. - ]
| 24 3 2401 007 1 LEVA P.T.O. | ’
25 3 4905 003 1 PIASTRA POSIZIONATRICE o B
26 | 6191507 2 VITE M 10 x 20 UNI 5739 B B N
27 6 206 502 2 RONDELLA GROWER @ 10 o
| 28 6 076 504 1 SFERA
29 6 209 526 1 MOLLA 7
30 6 196 534 1 GRANO M 12 x 12 UNI 5923 e
31 6 078 526 1 ANELLO OR 3056 tabella modifiche
32 6 086 020 1 BUSSOLA modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
33 6 205 503 1 RONDELLA @ 22 x 30 x 1,5 nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
34 5086014 1 LEVA INTERNA
35 6 086 017 1 PATTINO -
36 6191 515 4 VITE M 8 x 16 UNI 5739 } ’
37 6 205 501 4 RONDELLA @ 8 UNI 6592 i
38 3 4905 002 1 PIASTRA POSIZIONATRICE
39 6 206 501 4 RONDELLA GROWER O 8 [ i
40 3 5009 001 1 ATTACCO SELETTORE -
41 6 197 503 2 DADO M 8 UNI 5589
42 32901 001 1 PATTINO ]
43 3 2401 005 1 LEVA INTERNA L.V.
44 6 196 534 1 GRANO M 12 x 12 UNI 5923 ) )
45 6 209 526 1 MOLLA




N

48 49 50 52

38 39 37 36 22

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

COMANDI CAMBIO E P.T.O.

TAV.C3 - 10

Da matr. nr. Fino a matr. nr.
16 - 00001




Ric. 16 | Tav. C4 - 10 COMANDO ACCELERATORE E ARRESTO MOTORE Foglio nr. 1 f———mt 1022000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
K 6 191 504 1 VITE M 8 x 20 UNI 5739
2 3 7009 005 1 RONDELLA @ 7 X 3 x 34
3 6 198 506 3 ) DADO M 6 UNI 7473
4 3 4904 049 1 SUPPORTO -
5 1 6198503 3 DADO M 8 UNI 7473 B
6 5105 509 2 MORSETTO
7 3 2401 042 1 LEVA B
8 6 205 501 1 RONDELLA @ 8 UNi 6592
9 | 34904050 1 SUPPORTO i
10 6 194 501 2 VITE M 8 x 20 UNI 5933 )
11 6 191 521 2 VITE M 6 x 16 UNI 5739
12 6 105 510 2 APPOGGIOGUAINA T
| 13 6 100 501 2 REGISTRO )
14 5103 010 1 GUAINA COMPLETA @ 2 x 6 x 700 (TIGRE HS) N
15 6 104 001 1 FUNE @ 1,6 x 80C i
16 6213 523 1 ADESIVO B
17 6106 508 1 POMELLO
18 6 103 536 1 GUAINA @ 3 x 6 x 530
19 6 103 033 1 GUAINA @ 3 x 6 x 1950 (BITRAC HS) B 1 |
20 6 104 031 1 FUNE @ 1,6 x 2200 (BITRAC HS) i
21 5 093 505 1 MANETTINO (BITRAC HS)
22 6 194 501 2 VITE M 8 x 20 UNI 5933
23 6 103 534 1 GUAINA @ 4 x 8 x 1300 B
24 6 105 507 1 APPOGGIOGUAINA ]
25 6 104 034 1 FUNE @ 2 x 1500 |
26 6106 517 1 MANICO A PRESSIONE
27 6 090 001 1 PEDALE ]
28 6 083 506 2 SPINA O 4 x 28 UNI 6873 o -
29 5 105 506 1 MORSETTO
30 5 090 002 1 LEVA B
31 6 100 037 1 PIASTRINA tabella modifiche
modif.! fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

COMANDO ACCELERATORE E ARRESTO MOTORE

TAV.C4 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16| Tav. C5 - 10 COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE E DISINNESTO TRAZIONE ANTERIORE Foglio nr. 1 ﬁno"z — 00001
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5103 010 1 TRASMISSIONE COMPLETA
2 3 4904 048 1 SUPPORTO
3 6 206 529 1 RONDELLA GROWER @ 8
4 6 197 559 1 DADO M 8 UNI 5587
5 6 191 630 1 VITE M 8 x 20 UNI 5739
6 6 105 510 1 APPOGGIOGUAINA
7 6 087 024 1 FERMO GUAINA
8 6 209 503 1 MOLLA
9 5 105 509 1 MORSETTO
10 6 087 023 1 LEVA BLOCCAGGIO
11 6 043 010 1 INNESTO BLOCCAGGIO
12 6 080 579 1 ANELLO D’ARRESTO @ 12 x 1,2
13 6 078 534 2 ANELLO OR 115
14 6 083 528 1 SPINA @ 6 x 20 UNI 6873
15 6 087 014 1 FORCELLA
16 6 087 019 2 PATTINO
17 6 106 517 1 IMPUGNATURA
18 6 087 025 1 LEVA BLOCCAGGIO
19 6 087 026 1 POSIZIONATORE
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




Tigre HS

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

COMANDI BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE E
DISINNESTO TRAZIONE ANTERIORE

TAV.C5 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




R . da matr. 16 - 00001
Ric. 16 | Tav. C5 - 20 COMANDO BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE POSTERIORE Foglio nr. 1 —————
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita

1 6 027 014 1 FORCELLA

1 6 083 528 1 SPINA @ 6 x 20 UNI 6873
-3 6 087 019 1 PATTINO

4 6 043 010 1 INNESTO

5 3 4906 009 1 POSIZIONATORE -

6 6 106 517 1 IMPUGNATURA

7 6 087 027 1 LEVA

8 6 080 579 1 ANELLO D’ARRESTO @ 12 x 1,2

9 6 078 534 2 ANELLO OR 115

tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

COMANDO BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE
POSTERIORE

TAV. C5 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. C6 - 10 FRENI - COMANDO FRENI Foglio nr. 1 ———ror- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5110 007 4 GANASCIA
2 6 197 531 2 DADO M 16 x 1,5 UNI 5587 -
3 6 191 578 2 VITE M 16 x 1,5 x 70 UNI 5738 ]
4 6 209 520 4 MOLLA N T
5 6 089 021 2 TAMBURO FRENO o
6 3 2405 003 1 PEDALE -
7 6 081 503 3 COPIGLIA @ 3,2 x 20 UNI 1336
8 6 089 039 1 TIRANTE o h 1
9 | . 6089023 1 PERNO OLIVA DX
10 6 191 520 2 VITE M 10 x 40 UNI 5737 ]
11 6 198 507 2 DADO M 10 UNI 7474
12 6 198 503 3 DADO M 8 UNI 7473
13 6 205 501 6 RONDELLA @ 8 UNI 6592
14 6 089 027 2 NOTTOLINO
15 5 093 521 1 LEVA FRENO A MANO
16 6 089 078 1 DISTANZIALE -
17 6 080 565 2 ANELLO RADIALE @ 6 DIN 6799
18 6 095 092 1 PERNO B
19 6 089 045 1 DISTANZIALE |
20 5 089 074 1 LEVA B
21 6 080 530 2 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 471
22 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474
23 3 2516 001 1 TIRANTE o
24 6 089 073 1 TIRANTE B ]
25 6 209 509 1 MOLLA i
26 6 089 040 1 RIGA ]
27 6 089 024 1 PERNO OLIVA SX ]
28 6 158 021 1 CAVALLOTTO
29 6 198 501 1 DADO M 10 UNI 7473
30 6 205 504 1 RONDELLA @ 10 UNI 6592
31 6 089 072 1 TIRANTE oo
32 6 197 510 2 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587 tabella modifiche
33 6 206 510 2 RONDELLA GROWER @ 10 modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
34 5101 052 1 PEDALE nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
35 6 191 541 1 VITE M 10 x 35 UNI 5739
36 5089 071 1 SUPPORTO PEDALE ]
37 6 085 027 1 RIGA ) i
38 6 089 038 2 LEVA COMANDO OLIVA
39 6 197 507 1 DADO M 8 UNI 5587




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS

FRENI - COMANDO FRENI

TAV. C6 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. C6 - 20 FRENI - COMANDO FRENI Foglio nr. 1 f——==- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 089 021 2 TAMBURO FRENO
2 32001 003 1 PERNO OLIVA DX )
3 6 209 520 4 MOLLA
4 5110 007 4 GANASCIA FRENO
5 6 191 578 2 VITEM 16 x 1,5 x 70 UNI 5738
6 6 197 531 2 DADO M 16 x 1,5 UNI 5587
7 6 205 501 5 RONDELLA @ 8 UNI 6592
8 6 198 503 3 DADO M 8 UNI 7473
9 6 089 027 2 NOTTOLINO
10 6 198 507 2 DADO M 10 UNI 7474
11 6 089 038 2 LEVA
12 6 191 520 2 VITE M 10 x 40 UNI 5737
13 6 089 039 2 TIRANTE
14 6 081 503 3 COPIGLIA @ 3,2 x 20 UNI 1336
15 3 2405 003 1 PEDALE FRENO
16 5 093 521 1 LEVA FRENO A MANO
17 6 198 504 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 7474
18 6 089 034 1 TIRANTE
19 6 197 507 1 DADO M 8 UNI 5587
20 6 089 078 1 DISTANZIALE
21 6 080 565 2 ANELLO D’ARRESTO @ 6 DIN 6799
22 6 095 092 1 PERNO
23 6 089 045 1 DISTANZIALE
24 5089 074 1 LEVA
25 6 080 530 1 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 471
26 3 2001 004 1 PERNO OLIVA SX
27 6 209 509 2 MOLLA
28 6 089 040 1 RIGA
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS

FRENI - COMANDG FRENI

TAV. C6 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. C7 - 10 STERZO IDRAULICO Foglio nr. 1 f———rei- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 059 504 1 COPERCHIO
2 6 197 570 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 5589
3 6 205 546 1 RONDELLA @ 14 UNI 6592
4 6 058 507 1 VOLANTE
5 6 191 619 4 VITE M 10 x 30 UNI 5739
6 6 206 527 4 RONDELLA GROWER @ 10
7 5 061 505 1 COLONNETTA CLB 200/38
8 4 007 537 1 CORPO IDROGUIDA
9 2 007 526 1 IDROGUIDA COMPLETA
10 6 198 508 2 DADO M 14 x 1,5 UNI 7473
11 6 206 502 2 RONDELLA GROWER @ 10
12 6 191 522 2 VITE M 10 x 30 UNI 5739
13 6 088 045 2 BUSSOLA
14 6 198 508 2 DADO M 14 x 1,5 UNI 7473
15 5 057 503 1 SNODO STERICO N
16 6 197 536 1 DADO
17 4 088 034 1 BARRA STERZO COMPLETA
18 5088 036 1 SUPPORTO
19 4 6956 001 1 VITE TESTA A VOLANTINO
20 6 197 522 1 DADO M 10 UNI 5587
21 6 206 502 1 RONDELLA GROWER @ 10
22 6 088 046 1 PERNO
23 5 088 043 1 SUPPORTO CILINDRO N
| 24 6 088 047 1 PERNO
25 5 153 008 1 CILINDRO
26 6 191 534 1 VITE M 10 x 25 UNI 5739 B
27 6 204 504 2 INGRASSATORE M 6
28 Fig. 25
29 6 198 502 1 DADO M 12 UNI 7473
30 6 153 009 1 PISTONE
31 6 080 597 2 ANELLO D’ARRESTO @ 32 DIN 472 .
32 Flg. 36 tabella modifiche
33 Fig. 25 modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
34 Fig. 36 nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
35 Fig. 25
36 5242 005 1 BUSTA GUARNIZIONI




19
ommww\\%ﬁ

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS

STERZO IDRAULICO

TAV. C7 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. C7 - 20 STERZO IDRAULICO Foglio nr. { ——=-mai 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 2 007 528 1 IDROGUIDA COMPLETA OSPC 50 LS (AR.)
2 6 192 507 2 VITEM 10 x 1 x 40 (AR.)
3 5 154 509 1 VALVOLA OLSA 40 (AR.)
4 5242 004 1 BUSTA GOMMINI DI TENUTA (A R.)
5 4 007 538 1 IDROGUIDA OSPC 50 LS (A R.)
6 5 061 505 1 COLONNETTA STERZO
7 6 208 505 1 LINGUETTA 5 x 6,5 UNI 6606
8 2 007 526 1 IDROGUIDA COMPLETA OSPC 50 ON
9 4 007 537 1 IDROGUIDA OSPC 50 ON
10 6 058 507 1 VOANTE @ 360
11 6 197 570 1 DADO M 14 x 1,5 UNI 5589
12 6 059 504 1 COPERCHIO
13 6 205 546 1 RONDELLA @ 14 UNI 6592
14 6 191 619 4 VITE M 10 x 30 UNI 5739 o
15 6 206 527 4 RONDELLA GROWER @ 10
16 3 5008 001 1 SUPPORTO
17 9 900 050 1 PRETEZIONE
18 6 206 502 6 RONDELLA GROWER @ 10
19 6 191 546 6 VITE M 10 x 16 UNI 5739
20 5 004 002 2 PERNO
21 5153 010 2 MARTINETTO
22 6 205 534 2 RONDELLA @ 14 IN ALL.
23 6 203 557 2 TAPPO
24 Fig. 21
25 5223 519 1 SERIE ANELLI DI TENUTA
26 Fig. 21
27 6 074 528 1 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE
28 6 080 518 4 ANELLO D’ARRESTO @ 18 DIN 472
29 6 004 001 2 SPINOTTO * PARTICOLARE FORNITO A m.
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS

STERZO IDRAULICO

TAV. C7 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. D1 - 10 DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI Foglio nr. 1 ﬁno“: e
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5160 019 1 TIRANTE COMPLETO DX (BITRAC HS)
5160 017 1 TIRANTE DX (TIGRE HS)
2 5 158 027 1 BRACCIO SUPERIORE DX
3 5 153 002 2 CILINDRO COMPLETO
4 6 122 022 1 | SUPPORTO DX )
5 5160 016 2 TIRANTE ASTE o
6 5 158 021 2 SUPPORTO
7 6158 018 2 DISTANZIALE CILINDRI
8 5162 008 2 BRACCIO INFERIORE
9 6 158 019 2 DISTANZIALE BRACCI
10 3 5015 001 1 SUPPORTO
11 6 206 502 8 RONDELLA GROWER @ 10
12 6 191 507 8 VITE M 10 x 20 UNI 5739
13 6081510 | 5 COPIGLIA A SCATTO @ 11
14 6 169 022 1 PERNO BRACCI INF.
15 6 160 015 2 CAVALLOTTO
16 6 197 565 4 DADO M 10 UNI 5588
17 6 198 502 4 DADO M 12 UNI 7473
18 6 191 683 2 VITE M 12 x 55 UNI 5737 B
19 5 164 502 1 BARRA TRAINO
20 6 122 021 1 SUPPORTO SX
21 6206 510 6 | RONDELLA GROWER O 14
22 6 197 510 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
23 6 167 021 1 | GANCIO TRAINO
24 6 191 532 2 VITE M 14 x 1,5 x 30 UNI 5740 ]
25 6 080 530 2 ANELLO D’ARRESTO @ 22 DIN 471
26 5169 023 1 SPINOTTO o
27 5160 019 1 | TIRANTE SX (BITRAC HS) B
5160 013 1 TIRANTE SX (TIGRE HS) i o
28 6 191 684 2 VITE M 12 x 65 UNI 5737
29 6 080 563 2 ANELLO D’ARRESTO @ 29 x 2 SD DIN 471 een
30 5 158 026 1 | BRACCIO SUPERIORE SX i tabella modifiche
31 5 169 020 1 SPINOTTO modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
32 6 081 502 2 COPIGLIA nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
33 5 169 004 1 SPINOTTO
34 5160 515 1 TIRANTE COMPLETO ]
35 6 096 073 2 BUSSOLA [
36 6 158 017 1 PERNO ]
37 Fig. 3
38 5223 519 1 SERIE GUARNIZIONE
39 Fig. 3




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

DISPOSITIVO ATTACCO ATTREZZI

TAV.D1-10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. D2 - 10 SOLLEVATORE Foglio nr. 1 f——Tomar16- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 192 513 2 VITE M 6 x 20 UNI 5931
2 6 202 536 1 RACCORDO
3 6 078 506 2 ANELLO OR 121
4 6 192 501 4 VITE M 8 x 30 UNI 5931
5 6 206 529 5 RONDELLA GROWER @ 8
6 2 6610 001 1 POMPA HLP - SL 208 C
7 6 202 538 1 RACCORDO
8 6 192 513 2 VITE M 6 x 20 UNI 5931
9 6 155 501 1 FILTRO
10 6 155 003 1 FLANGIA
11 6 206 509 2 RONDELLA GROWER @ 6
12 6 191 540 2 VITE M 6 x 20 UNI 5739
13 6 201 520 1 NIPPLO M 22 x 1,5 - 3/4 GAS.
14 6 202 093 1 TUBO
15 6 202 651 1 TUBO
16 6 202 034 1 TUBO
17 6 197 559 1 DADO M 8 UNI 5587
18 6 191 630 1 VITE M 8 x 30 UNI 5739
19 6 205 543 1 RONDELLA @ 8 UNI 6592
20 6 097 045 1 SUPPORTO TUBI
21 6 201 502 2 VITE CAVAM 18 x 1,5 x 36
22 47011 037 6 RONDELLA @ 18 x 24 x 1,5 IN RAME
23 6 202 540 3 RACCORDO AD OCCHIO @ 18 M 18 x 1,5
24 4 152 509 1 DISTRIBUTORE
25 6 201 543 1 VITE CAVAM 18 x 1,5
26 6 202 087 1 TUBO
27 6 152 008 1 LEVA
28 6 201 524 5 VITE CAVAM 14 x 1,5 x 34
29 6 202 632 3 RACCORDO AD OCCHIO @ 14 -M 14 x 1,5
30 47011 028 13 RONDELLA @ 14 x 20 x 1,5 IN RAME
31 6 202 626 1 TUBO .
32 6202 627 ] TUBO tabella modifiche
33 6 150 008 1 SUPPORTO modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
34 6 202 089 1 TUBO nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
35 6 201 006 2 NIPPLO 1/2 GAS -M 14 x 1,5
36 6 201 516 2 INNESTO RAPIDO 1/2 GAS
37 47011 044 8 RONDELLA @ 21,5 x 28 x 1,5 IN RAME
38 47011 046 1 RONDELLA @ 22 x 28 x 1,5 IN RAME
39 6 201 522 1 NIPPLOM22x 1,5 -M 18 x 1,5
40 6 201 537 2 NIPPLO 1/2 GAS - 1/2 GAS
41 6 201 517 2 NIPPLOM 18 x 1,5 - 1/2 GAS
42 47011 039 2 RONDELLA @ 20 x 26 x 1,5 IN RAME
43 6 201 525 2 NIPPLOM20x 1,56 -M 14 x 1,5
44 6 201 526 1 VITE CAVAM 14 x 1,5 x 50
45 6 202 033 1 TUBO




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS

SOLLEVATORE

TAV.D2 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. D2 - 20 SOLLEVATORE Foglio nr. 1 —— -2t 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 192 513 2 VITE M 6 x 20 UNI 5931 47 6 202 033 TUBO
2 6 202 536 1 RACCORDO 48 6 201 524 VITE CAVA
3 6 078 506 2 ANELLO OR 121
4 6 192 501 4 VITE M 8 x 30 UNI 5931
5 6 206 529 5 RONDELLA GROWER @ 8
6 2 6610 001 1 POMPA HLP - SL 208 C
7 6 202 538 1 RACCORDO
8 6 192 513 2 VITE M 6 x 20 UNI 5931
9 6 155 501 1 FILTRO
10 6 155 003 1 FLANGIA
11 6 206 509 2 RONDELLA GROWER @ 6
12 6 191 540 2 VITE M 6 x 20 UNI 5739
13 6 201 520 1 NIPPLO M 22 x 1,5 - 3/4 GAS.
14 6 202 093 1 TUBO
15 47011 037 2 RONDELLA @ 18/24 IN RAME
16 6 201 502 1 VITE CAVA
17 6 202 540 2 RACCORDO @ 18 M 18 x 1,5
18 6 202 037 1 TUBO
19 4 7011 037 2 RONDELLA @ 18/24 IN RAME
20 6 201 502 1 VITE CAVA
21 6 202 062 1 TUBO
22 47011 028 2 RONDELLA @ 14/20 IN RAME
23 6 201 536 2 NIPPLOM 14 x 1,5
24 6 202 046 2 TUBO
25 6 097 045 1 SOSTEGNO
26 6 202 060 1 TUBO
27 6 202 069 1 TUBO
28 6 201 517 2 NIPPLO M 18 x 1,5 - 1/2 GAS.
29 47011 044 4 RONDELLA @ 21,5/28 IN RAME
30 6 201 003 2 NIPPLO M 14 x 1,5 - 1/2 GAS.
31 6 152 008 1 LEVA egs
32 4 7011 037 2 RONDELLA @ 18/24 IN RAME tabella modifiche
33 6 201 502 1 VITE CAVA modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
34 4 152 509 1 DISTRIBUTORE DIN OIL MD 4C 100 M nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
35 6 206 501 2 RONDELLA GROWER @ 8
36 6 197 507 2 DADO M 8 UNI 5587
37 6 191 514 2 VITE M 8 x 55 UNI 5737
38 47011 046 RONDELLA @ 22/28 IN RAME
39 6 201 522 1 NIPPLOM 18 x 1,6 -M 22 x 1,5
40 6 150 002 1 SUPPORTO
41 6 206 529 1 RONDELLA GROWER @ 8
42 6 191 616 1 VITE M 8 x 12 UNI 5739
43 47011 039 2 RONDELLA @ 20/26 IN RAME
44 6 201 525 2 RIDUZIONE
45 47011 028 5 RONDELLA @ 14/20 IN RAME
46 6 201 526 1 VITE CAVA




RICAMBI Nr. 16
TIGRE HS

SOLLEVATORE

TAV. D2 - 20

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. D3 - 10 IMPIANTO IDRAULICO MOTORE Foglio nr. 1 |12 22200,
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 197 559 2 DADO M 8 UNI 5587
2 6 206 529 2 RONDELLA GROWER @ 8
3 6 191 632 2 VITEM 8 x 16 UNI 5739
4 6 206 532 10 RONDELLA GROWER @ 6
5 6 197 558 8 DADO M 6 UNI 5587
6 3 5020 009 1 SUPPORTO RADIATORE SX
3 5020 008 1 SUPPORTO RADIATORE DX
7 6 191 629 2 A 003 | VITEM 8 x 25 UNI 5739
8 6 191 628 8 VITEM 6 x 16 UNI 5739
9 47921 009 1 | A003 | RADIATORE OLIO T
10 4 6635 002 2 RACCORDO
11 47071 001 6 FASCETTA o
12 9 900 006 2 TUBO (FORNIBILE A METRI)
13 4 7070 001 1 FASCETTA ]
14 3 6620 007 1 TUBO (BITRAC HS)
3 6620 010 1 TUBO (TIGRE HS)
15 6 206 532 1 RONDELLA GROWER @ 6
16 6 191 623 1 VITE M 6 x 20 UNI 5739
17 4 0106 001 1 MOTORE IS
18 4 6633 001 1 ADATTATORE M 22 x 1,5
19 3 6620 005 1 TUBO (BITRAC HS)
20 6 192 513 2 VITE M 6 x 20 UNI 5931
21 6 201 503 1 NIPPLOM 22 x15-M22x 15
22 6 201 520 2 NIPPLO M 22 x 1,5 - 3/4 GAS.
23 3 6639 001 1 RACCORDO
24 4 7011 047 4 RONDELLA @ 22 x 30 x 1,5 IN RAME
25 4 6626 001 1 MANICOTTO
26 3 6620 001 1 TUBO
27 33110 001 1 FLANGIA
28 4 4524 001 1 FILTRO
29 3 6620 003 1 TUBO e
30 6 078 506 1 ANELLO OR 121 tabella modifiche
31 47912 002 2 |AO003] ANELLO modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
32 4 2205 009 2 A 003 | BUSSOLA nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
33 3 5020 006 1 |A003] SUPPORTO SX A003| 7-31-32-33-34 PARTICOLARI FORNIBILI FINO
3 5020 005 1 A 003 | SUPPORTO DX 35-36-37-38 A MATR. 16-00093
34 6 206 532 4 A 003 | RONDELLA GROWER @ 6 A 003 9 47921 009 FORNIRE ABBINATO A 3 5020 009 - 3 5020
35 6 197 558 4 A 003 | DADO M 6 UNi 5587 008 FINO A MATR. 16-00093
36 6 191 628 4 A 003 | VITEM 6 x 16 UNI 5739
37 6 201 522 2 A003| NIPPLOM22x1,56-M18x 1,5
38 4 6635 001 2 A 003 | RACCORDO




II|Ilniiii\iiii'liiiiiiiivii'l'liiii'tili"
MMMWW
wmwm

nnuumu\l"l

g \
@ \

i
i } “‘Il
|\||||||l||

W

r. E
MB':GR
Rmms_
c
A
ITR
B

E
R
TO
lo

M

lo

C

RAULI
ID

TO

N

PIA
IM

10
D3

V.

TA

nr.
tr.

a

m

a

Fino
nr.

tr. 1
16 -




Ric. 16 | Tav. D5 - 10 TELAIO DI SICUREZZA Foglio nr, { |———omat- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 137 103 1 ARCO B
2 5 137 094 1 SUPPORTO
3 6 191 654 4 VITE M 10 x 70 UNI 5737
4 6 198 501 4 DADO M 10 UNI 7473
5 6 194 519 2 VITE M 10 x 25 UNI 5933 o
6 6 206 527 2 RONDELLA GROWER @ 10
7 6 197 557 2 DADO M 10 UNI 5587 L
8 6 206 530 4 RONDELLA GROWER @ 14 ]
9 6 197 575 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587
10 5139 010 1 PORTATARGA
11 6 191 611 2 VITE M 10 x 16 UNI 5739
12 6 206 534 2 RONDELLA GROWER @ 10 B
13 6 205 541 2 RONDELLA @ 10 UNI 6592
14 6 158 021 2 CAVALLOTTO
tabella modifiche
modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

TELAIO DI SICUREZZA

TAV.D5 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. E1 - 10 COFANATURA Foglio nr, 1 f——=mat 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
3 5107 002 1 COPPIA ADESIVI (ANTONIO CARRARO)
35105 003 1 COPPIA ADESIVI (BITRAC HS) -
3 5105 004 1 COPPIA ADESIVI (TIGRE HS)
3 3 4005 002 1 | MANTO COFANOC 1
4 3 4006 007 1 FIANCATA ANTERIORE DX T
5 3 5107 001 1 MARCHIO FRONTALE
6 6 080 566 4 ROSETTA
7 3 5006 013 1 FRONTALE
8 3 4008 009 1 MASCHERINA -
S 3 5006 011 1 SUPPORTO FRONTALE DX
10 3 4913 009 1 PARATIA
| 11 4 7054 003 6 RONDELLA GROWER @ 5
12 4 6975 003 6 DADO M 5 UNI 5587
13 6 191 504 2 VITE M 8 x 20 UNI 5739 [
14 6 206 501 2 RONDELLA GROWER @ 8
15 6 205 543 2 RONDELLA @ 8 UNI 6592
16 9 90 0056 2 GOMMA PROTEZIONE
17 6 197 572 8 DADO M 10 UNI 5589 i
18 6 205 543 20 RONDELLA @ 8 UNI 6592
19 6 191 616 16 VITE M 8 x 12 UNI 5739
20 3 4006 008 1 FIANCATA ANTERIORE SX
21 4 6966 004 6 VITE M 5 x 16 DIN 7985 UNI 7687
22 6 206 529 23 RONDELLA GROWER @ 8
23 3 5006 015 1 SUPPORTO FRONTALE SX
24 37912 005 2 TASSELLO COFANC
F25 6 197 559 9 DADO M 8 UNI 5587
26 6 191 630 13 VITE M 8 x 20 UNI 5739
27 6 206 502 16 RONDELLA GROWER @ 10
28 3 5006 001 1 SUPPORTO * PARTICOLARE FORNIBILE A m.
29 6 191 534 12 VITE M 10 x 25 UNI 5739
30 6 198 501 2 DADO M 10 UNI 7473 e
31 6 191 654 2 VITE M 10 x 70 UNI 5737 tabella modifiche
32 3 4913 030 1 PROTEZIONE modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
33 6 080 566 2 ROSETTA nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
34 6 197 558 2 DADO M 6 UNI 5587
35 6 206 532 2 RONDELLA GROWER @ 6
36 9 90 0050 1 PROTEZIONE
37 6215515 2 RIBATTINO
38 6 145 502 2 TIRANTE
39 6 191 632 2 VITE M 6 x 16 UNI 5739
40 6 145 506 2 OCCHIELLO
41 3 4006 025 1 FIANCATA
42 3 4910 050 1 RINFORZO PLANCIA DX
3 4910 051 1 RINFORZO PLANCIA SX
43 3 4009 004 1 PLANCIA B
44 6 205 543 5 RONDELLA @ 8 UNi 6592




TAV. E1-10

Fino a matr. nr.

Da matr. nr.
16 - 00001

COFANATURA

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS




Ric. 16 | Tav. E2 - 10 SERBATOIO Foglio nr. 1 f——amat- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 9 90 0056 1 GOMMA PROTEZIONE (FORNIBILE A m.)
2 6 192 508 2 VITE M 6 x 70 UNI 5931
3 6 095 037 2 NOTTOLINO o
4 3 5006 004 1 SUPPORTO
5 | 6191504 2 VITE M 8 x 20 UNI 5739
6 6 206 529 2 RONDELLA GROWER @ 8
7 6203541 | 1 TAPPO
8 6 205 502 2 RONDELLA IN RAME 8 x 13 x 1,5 e
9 6201547 1 RACCORDO
10 6 201 501 1 VITE CAVAM 8 x 1 x 20 N
11 3 4405 003 1 SERBATOIO
12 6205 514 1 RONDELLA IN FIBRA @ 17 x 24 x 1,5 -
13 5221 501 1 RUBINETTO
14 6 221 502 1 RACCORDO )
15 6 210 002 4 FUNGO
16 34923 003 2 BRETELLA
17 6 220 001 4 FELTRO
18 6 195 502 6 VITE 3,5 x 13 DIN 7981 o
19 6174 513 1 GALLEGGIANTE
20 6 095 036 2 NOTTOLINO -
21 6 191 504 2 VITE M 8 x 20 UNI 5739
22 6 206 501 2 RONDELLA GROWER @ 8 B
tabella modifiche
modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

SERBATOIO

TAV. E2 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. E3 - 10 PARAFANGHI ANTERIORI E POSTERIORI Foglio nr. 1 et 28 2000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 191 630 8 VITE M 8 x 20 UNI 5739
2 6 205 543 8 RONDELLA @ 8 UNI 6592
3 34910 019 2 RINFORZO PARAFANGO ANTERIORE - -
4 6197 510 4 DADO M 14 x 1,5 UNI 5587 ’
5 6 206 510 4 RONDELLA GROWER @ 14
6 6191 619 4 VITE M 10 x 30 UNI 5739
7 6 205 541 4 RONDELLA @ 10 UNI 6592 B
8 35012 001 2 SUPPORTO ANTERIORE DX
3 5012 002 1 SUPPORTO ANTERIORE SX
9 6 158 021 1 CAVALLOTTO ANTERIORE DX o
6 158 032 1 CAVALLOTTO ANTERIORE SX
10 37912 003 2 GOMMA
11 6 197 557 4 DADO M 10 UNI 5787
12 6 206 527 4 RONDELLA GROWER @ 10 I
13 6 197 559 8 DADO M 8 UNI 5587
14 6 206 529 8  RONDELLA GROWER @ 8
15 5119 020 1 PARAFANGO ANTERIORE SX
5119 019 1 PARAFANGO ANTERIORE DX o
16 6 122 066 1 RINFORZO PARAFANGO POST. SX (BITRAC HS)
6 122 065 1 RINFORZO PARAFANGO POST. DX (BITRAG HS)
6 130 006 6 DISTANZIALE (TIGRE HS)
17 6 206 529 6 RONDELLA GROWER @ 8
18 6 197 559 6 DADO M 8 UNI 5587
19 6 191 628 3 VITE M 6 x 16 UNI 5739
20 3 4913 002 1 PROTEZIONE FILTRO OLIO
21 6 197 557 4 DADO M 10 UNI 5787 - i 7]
22 6 206 527 4 RONDELLA GROWER @ 10 o
23 6 122 021 1 SUPPORTO POST. SX
6 122 022 1 SUPPORTO POST. DX
24 6 220 026 2 GOMMA
25 6 198 506 3 DADO M 6 UNI 7473 e
26 6 191 629 2 VITE M 8 x 25 UNi 5739 tabella modifiche
27 6 205 543 4 RONDELLA @ 8 UNI 6592 modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
28 6 191 630 4 VITE M 8 x 20 UNI 5739 (BITRAC HS) nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.
6 191 568 6 VITE M 8 x 50 UNI 5737 (TIGRE HS)
29 5119 007 1 PARAFANGO POST. SX (BITRAC HS)
5119 008 1 PARAFANGO POST. DX (BITRAC HS) o o
5119 005 1 PARAFANGO POST. SX (TIGRE HS)
5119 006 1 PARAFANGO POST. DX (TIGRE HS)
30 6 205 541 4 RONDELLA @ 10 UNi 6592
31 6191 619 4 VITE M 20 x 30 UNI 5739




<

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

PARAFANGHI ANTERIORI E POSTERIORI

TAV. E3 - 10

Da matr. nr. Fino a matr. nr.
16 - 00001




Ric. 16 | Tav. E4 - 10 SEDILE Foglio nr. 1 f——or-18 - 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 5240 501 1 AMMORTIZZATORE
2 6 209 006 2 MOLLA o
3 6 193 532 1 VITE TESTA AVOLANTNO  «w ¢ —77 ¢+ 72—
4 6129 015 1 SLITTA DX
5 4131 034 1 MOLLEGGIO COMPLETO ) B
6 6191 613 2 VITE M 10 x 25 UNI 5739
7 6 205 541 6 RONDELLA @ 10 UNI 6592
8 6213618 1 ADESIVO
9 5129 011 1 STAFFA |
10 4 6956 001 1 VITE TESTA A VOLANTINO (BITRAC HS)
11 6 196 535 1 'GRANO M 12 x 45 UNI 5925 (TIGRE HS)
12 6 197 569 1 DADO M 12 UNI 5589 (TIGRE HS)
13 6 206 527 2 RONDELLA GROWER @ 10 o
14 6 197 557 2 DADO M 10 UNI 5587
15 6129 016 1 SLITTA SX
16 6 205 547 4 RONDELLA @ 8 x 24 UNI 6593
17 6 206 529 8 RONDELLA GROWER @ 8 - o
18 6191 632 4 | | ITEM8x 16 UNI 5739 o
19 6 197 565 4 DADO M 10 UNI 5588
20 5 130 502 1 CUSCINO SCHIENALE
21 6 129 004 1 SEDILE
22 5 130 501 1 CUSCINO SEDILE ]
23 4129 004 1 SEDILE COMPLETO ]
24 6 205 542 4 RONDELLA @ 6 UNI 6592 -
25 6 197 521 4 DADO CIECO M 6 UNI 5721
26 6 197 559 4 DADO M 8 UNI 5587 o
27 9 900 050 1 GOMMA PROTEZIONE (FORNIBILE A m.) )
28 6 191 631 4 VITE M 10 x 20 UNI 5739 N }
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

SEDILE

TAV. E4 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. F1 - 10 IMPIANTO ELETTRICO ANTERIORE Foglio nr. 1 ﬁno": — 16 - 00001
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 Tav. F1 - 20 1 FILI IMPIANTO
2 Fig. 12
3 6 174 502 2 LAMPADA 5 W
4 6 174 503 2 LAMPADA 21 W
5 6 174 537 2 PORTALAMPADA
6 6 176 508 2 GUARNIZIONE
7 6 177 502 2 VETRO
8 6 195 501 4 VITE 3,5 x 25 DIN 7981
9 6174 518 2 LAMPADA 3 W
10 5175 539 2 FRECCIA COMPLETA (BITRAC HS)
11 5175 527 2 FRECCIA LATERALE
12 4 6706 003 1 FANALINO DX (BITRAC HS)
4 6706 004 1 FANALINO SX (BITRAC HS)
13 4 6707 001 2 SPINA
14 6210 519 2 CUFFIA
15 6 174 536 2 GHIERA
16 6 174 535 2 LAMPADA 45/40 W (BIANCA)
6 174 578 2 LAMPADA 45/40 W (GIALLA)
17 Fig. 22
18 6 174 584 2 PORTALAMPADA
19 6 174 533 2 LAMPADA 4 W (TIGRE HS)
20 6 176 512 6 DADO
21 4 6966 002 2 VITE M 5 DIN 7988
22 4 6706 011 2 PROIETTORE (BITRAC HS)
4 6706 002 2 PROIETTORE (TIGRE HS)
23 6 209 541 4 MOLLA
24 4 6966 003 4 VITE M 5 DIN 7988
25 6 198 517 4 DADO M 4 UNI 7473
26 6 174 519 2 LAMPADA 20 W
27 6 176 509 2 VETRO
28 6176 510 2 CORNICE VETRO .
29 6205 538 4 RONDELLA @ 4 UNI 6592 tabella modifiche
30 4 6966 005 4 VITE M 4 x 30 DIN 7985 modif. | fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




11

TAV. F1 - 10

Fino a matr. nr.

Da matr. nr.
16 - 00001

IMPIANTO ELETTRICO ANTERIORE

I

f

|

30 29 28 27 26

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS




Tav. F2 - 10 IMPIANTO ELETTRICO CENTRALE Foglio nr. 1 f———met 182000

fig. nr. codice denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita

1 4 6708 002 1 CLAXON

2 6 197 503 1 DADO M 8 UNI 5589

3 6 205 543 1 RONDELLA @ 8 UNI 6592

4 6 179 501 1 SUPPORTO

5 6 210 506 1 CUFFIA

6 6 210 505 2 CUFFIA

7 4 6719 002 1 CAVO PER POLO — (mm. 510)

8 4 6715 001 1 IMPIANTO FiLI ANT.

9 4 6719 001 1 CAVO PER POLO + (mm. 765)
10 6 181 511 1 BATTERIA Ah 80
11 6 220 015 2 GOMMA

tabella modifiche

modif. | fig.
nr. nr.

codice fino a
antemodifica matr. nr.

codice postmodifica da matr.
e norme di ricambio nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

IMPIANTO ELETTRICO CENTRALE

TAV.F2 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. F3 - 10 IMPIANTO ELETTRICO POSTERIORE Foglio nr. 1 f———rer 180000
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6173 512 1 INTERRUTTORE STOP
2 6193 511 2 DADO M 12 IN NYLON
3 3 4904 051 1 SUPPORTO
4 6210 520 1 CUFFIA
5 6173 513 1 INTERRUTTORE CONSENSO AVVIAMENTO
6 6 197 564 1 DADO M 16 x 1,5 UNI 5589 o
7 4 6716 001 1 IMPIANTO FILI POST.
8 4175 520 1 FANALINO POST. DX COMPLETO -
4175 521 1 FANALINO POST. SX COMPLETO
9 6 206 529 4 RONDELLA GROWER @ 8
10 6 197 559 4 DADO M 8 UNI 5587
11 6192 518 3 VITE M 5 x 45 UNI 5931
12 4 6708 003 1 PRESA ELETTRICA -
13 6174 517 1 LAMPADA 5 W
14 5175 507 1 LUCE TARGA
15 Fig. 8
16 6174 514 2 LAMPADA 5/21 W
17 6 195 501 4 VITE M 3 x 25 DIN 7981
18 6 174 503 2 LAMPADA 21 W (FRECCE) w1+ —7 ¢V ++ 1 717 """/ B
19 6 174 541 2 PORTALAMPADE
20 6 176 508 2 GUARNIZIONE
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.

nr.

nr.

antemodifica matr. nr.

e norme di ricambio

nr.




RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS

IMPIANTO ELETTRICO POSTERIORE

TAV. F3 - 10

Da matr. nr.
16 - 00001

Fino a matr. nr.




Ric. 16 | Tav. F4 - 10 STRUMENTAZIONE Foglio nr. 1 f——=m2- 18- 00001
fino a matr.
fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita fig. nr. codice quant. | modif. denominazione e validita
1 6 173 505 1 INTERMITTENZA
2 4 6709 001 1 SPIA PRERISCALDATORE
3 4 6709 002 1 SPIA TEMPERATURA ACQUA
4 6 174 518 11 LAMPADA 3 W
5 4 6708 004 1 RELE
6 6 173 502 1 DEVIATORE INDICATORI DIREZ.
7 6 173 503 1 INTERRUTTORE AVVIAMENTO
8 6 174 525 1 SCATOLA PORTAFUSIBILI
9 6 174 506 6 FUSIBILE 8 A
10 4 6802 002 1 CRONOGIROMETRO
11 4 6709 003 1 QUADRO SPIE
12 6 174 524 1 PORTA FUSIBILE COMPLETO
13 6 174 506 1 FUSIBILE 8 A
14 6 198 517 8 DADO M 4 UNI 7473
15 4 7051 001 8 RONDELLA @ 4 UNI 6593
16 6 205 538 8 RONDELLA @ 4 UNI 6592
17 6 191 672 8 VITEM 4 x 16 UNI 5739
18 4 6708 005 1 COMMUTATORE LUCI - CLAXON
19 4 6708 006 1 INTERRUTTORE LAMPALLARM.
20 3 4010 001 1 PLANCIA PORTASTRUMENTI
21 6 174 504 2 CHIAVE
22 6 174 526 1 COPERCHIO
tabella modifiche
modif.| fig. codice fino a codice postmodifica da matr.
nr. nr. antemodifica matr. nr. e norme di ricambio nr.




TAV.F4 - 10

Fino a matr. nr.

Da matr. nr.
16 - 00001

STRUMENTAZIONE

RICAMBI Nr. 16
BITRAC HS - TIGRE HS




La Tipolitografia snc - Loreggia (Pd) - Tel. 049/9355366






Cod. 4.7305.001

i

v

i

Y
.

7

o

i

e

|
L

S
.
P

w///////v/ S
P
E

L
L
e

.
.

S -

¢

/;

. i

.

%

.
L
/%,w%

= ,//,M//%m/,w

L
.

E

. ///,,

.
e
L
.
L

o

s

.

2

7
.
o

.

.

.

| - 35011 CAMPODARSEGO - (PD) - Via Caltana, 18
Tel. 049/5564500 - Tix 430011 - Fax 049/5564517

.
i

i

.
.

7
i

-

.

1

o

.

-

.
i




